檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府警察局永康分局　函

地址：71060臺南市永康區龍埔街137號

承辦人：巡佐范銘?

電話：06-2333325

傳真：06-2336590

電子信箱：fanmingfeng@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：南市警永偵字第1040569343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校園安全警訊1份(0569343A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本分局104年10月份校園安全警訊1份，請傳遞、張貼

公告，並利用各項集會加強宣導，縝密建構共同維護校園

安全機制，請查照。

正本：國立臺南高級工業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、臺南市立永仁高級中

學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立大橋國民中學、

臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大灣國

民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康

區五王國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺

南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區永信國民

小學

副本：臺南市政府警察局(請 核備)、本分局偵查隊 2015-10-15
08:32:44